

Položkový rozpočet

Zakázka: Hudební škola - práce nad rámec nabídky

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DRUP Lanškroun, s.r.o. IČ: 64791564
Dvořákova 173 DIČ: CZ64791564
56301 Lanškroun-Žichlínské Předměstí

Vypracoval: Vítězslav Jirges

Rozpis ceny	Celkem
HSV	99 632,18
PSV	99 541,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	199 173,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 173,68 CZK
Základní DPH	21 %	41 826,47 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem s DPH **241 000,00 CZK**

v _____ dne 17.08.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			50 520,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 182,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 650,00
97	Prorážení otvorů	HSV			22 279,68
713	Izolace tepelné	PSV			20 372,00
733	Rozvod potrubí	PSV			6 713,00
735	Otopná tělesa	PSV			7 300,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 450,00
763	Dřevostavby	PSV			2 490,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 800,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 457,00
776	Podlahy povlakové	PSV			35 615,50
783	Nátěry	PSV			7 344,00
Cena celkem					199 173,68

Položkový rozpočet

S:	Hudební škola - práce nad rámec nabídky
----	-----------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	nost celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				50 520,00		2,34
1	763131713	Podhledy SDK, napojení na obvodové konstr.	m2	20,00000	150,00	3 000,00	0,0119	0,238
2	763131714	SDK, základní penetrační nátěr	m2	44,00000	35,00	1 540,00	0,0119	0,5236
3	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení 1,5m	m2	44,00000	55,00	2 420,00	0,0119	0,5236
4	763135001	Montáž podhledu SDK, zavěšená dvou vrstvá knc	m2	44,00000	870,00	38 280,00	0,0119	0,5236
5	595920380R	Deska modrá akustická Rigips MA (DF) Activ'Air, 12,5x1250x2000, hrana 1) a 3)	m2	44,00000	120,00	5 280,00	0,012	0,528
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 182,50		1,29988
6	632441213	Potěr Anhydritový samon.litý 35-40mm	m2	58,50000	300,00	17 550,00	0,01111	0,64994
7	633811111	Broušení nerovností beton podlah do 2mm	m2	58,50000	45,00	2 632,50	0,01111	0,64994
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 650,00		0,00627
8	963016vj1	DMTZ podhledu heraklid, omítka	m2	19,00000	350,00	6 650,00	0,00033	0,00627
Díl:	97	Prorážení otvorů				22 279,68		0
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,76000	300,00	1 728,00	0	0
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,52000	34,00	391,68	0	0
11	979100011RAE	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, , svislá doprava z 3.NP ručním nošením	t	5,76000	2 000,00	11 520,00	0	0
12	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+heraklit	t	5,76000	1 500,00	8 640,00	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				20 372,00		0,14952
13	713151111R00	Montáž izolace tepelné střeš šikmých, volně mezi krokve	m2	20,00000	100,00	2 000,00	0	0
14	28376503R	Deska izolační PIR Alu pro střechy 1250x2500x140mm	m2	20,00000	702,00	14 040,00	0,0042	0,084
15	713191132	Izolace tepelné překrytím pásem separační folie	m2	20,00000	79,70	1 594,00	0,00149	0,0298
16	67352296R	Fólie JUTAFOL N 140 standard parozábrana, š. 1,5 m	m2	22,00000	15,00	330,00	0,00014	0,00308
17	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,50000	1 100,00	550,00	0	0
18	713111111RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - včetně dodávky Isover UNI tl. 2x100 mm	m2	4,00000	464,50	1 858,00	0,00816	0,03264
Díl:	733	Rozvod potrubí				6 713,00		0,01192
19	73316vj01	Úprava topení, přemístění radiátoru	kus	4,00000	1 556,00	6 224,00	0,00001	0,00004
20	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, pájením na tvrdo	m	2,00000	244,50	489,00	0,00594	0,01188
Díl:	735	Otopná tělesa				7 300,00		0,04386
21	735157631R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 400/1800	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00	0,04386	0,04386
22	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,10000	1 000,00	100,00	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				9 450,00		0,0267
23	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	20,00000	60,00	1 200,00	0,00016	0,0032
24	762810110RAI	Základ z hrubých prken na sraz, impregnovaný, pouze montáž a impregnace, fezivo ve specifikaci	m2	50,00000	135,00	6 750,00	0,00047	0,0235
25	762083111	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu a houbě	m3	1,50000	1 000,00	1 500,00	0	0
Díl:	763	Dřevostavby				2 490,00		0
26	998763303	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	3,00000	830,00	2 490,00	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 800,00		0
27	766661412R00	Dod+Mont.uprava dveří protipožárAppl	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 457,00		0
28	767137803R00	Demontáž příček sádkartonových, desek do suti	m2	18,20000	135,00	2 457,00	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				35 615,50		0,52148
29	776111111	Broušení podkladu povlakových podlah	m2	58,50000	45,00	2 632,50	0	0
30	28410184R	PVC novoflor extra Amos	m2	60,00000	400,00	24 000,00	0,0086	0,516
31	776223112	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	32,50000	60,00	1 950,00	0,00004	0,0013
32	776411000R00	Lepení podlahových soklíků výšky do 80mm	m	29,00000	125,00	3 625,00	0,00002	0,00058
33	SKK.LB250	Ukončovací lišta výška hrany do 8mm, perforovaná	kus	12,00000	60,00	720,00	0,0003	0,0036
34	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	29,00000	12,00	348,00	0	0
35	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	58,50000	40,00	2 340,00	0	0
Díl:	783	Nátěry				7 344,00		0,02196
36	783824120R00	Nátěr syntetický sokl/omítka/ povrchů 2x email	m2	36,00000	204,00	7 344,00	0,00061	0,02196

